
令和 ４年１２月１２日 

 

関係者 各位 

 

佐賀県中古自動車販売協会 

佐賀県中古自動車販売商工組合 

（公 印 省 略） 

 

 

『 年末年始の業務のお知らせ 』 

 

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素よりＪＵ佐賀の各事業に 

格別のご理解、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、ＪＵ佐賀の年末年始の業務につきまして、下記の通りお知らせ申し上げます。 

 なお、封印業務など各事業に関する重要書類等につきましては、休業中に到着する場合 

で紛失などが発生した場合、一切責任を負いかねますのでご注意をお願い致します。 

つきましては、ご理解の上、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

【年末年始の業務】 

 

 仕事納め ： 令 和  ４年 １２月 ２８日（水曜日）１７:００迄 

 

 仕事始め ： 令 和  ５年  １月  ４日（水曜日）  ８:３０～ 

 

 

以 上 

 


